
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 2 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Název práce: Ekonomické a finanční posouzení investičního projektu 

Autor práce: Tereza Tomanová 

Oponent práce: Ing. Martin Srba, Ph.D. 

Popis práce: 

Tato bakalářská práce se věnuje ekonomickému a finančnímu posouzení veřejných investičních 

projektů. V teoretické části je popsána charakteristika veřejného investičního projektu a jeho 

životní cyklus. Následně se práce věnuje metodám hodnocení veřejných projektů a podrobněji 

popisuje analýzu nákladů a užitků, která je dále využita v případové studii. Praktická část práce 

se zaměřuje na zpracování ekonomické a finanční analýzy. Hodnoceným investičním projektem 

je výstavba nové cyklostezky mezi městem Hodonín a obcí Ratíškovice. 

Hodnocení práce: 

 

V
ýb

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Odborná úroveň práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Připomínky a dotazy k práci: 

1) 

Napadly by vás další významné Socioekonomické dopady pro tento konkrétní případ? 

2) 

Máte představu, jaký by mohl být na předinvestiční a investiční fázi projektu dopad, pokud by 

iniciace začala na počátku současného pandemického období? 

Závěr: 

Studentka pro svoji práci použila množství odborné literatury, které následně zužitkovala v 

praktické části. Práci doporučuji k obhajobě. 

 



 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

2 / 2 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 8. 6. 2021 Podpis oponenta práce: …………………………………… 


